Outlook

Parecer da Comissão Especial de Seleção e Avaliação - Aviso nº 02/DG/2024

De Richard Lesh Polo <richardlp@daer.rs.gov.br>

Data Dom, 08/12/2024 21:17

Para Obras Funrigs - [DAER] <obras@daer.rs.gov.br>; Luciano Faustino Da Silva <lucianofs@daer.rs.gov.br>

1 anexo (591 KB)

Parecer Comissão à Diretoria Geral - Aviso nº 02 DG 2024.pdf;

Prezado Diretor Geral,

Encaminho em anexo a esta correspondência eletrônica o parecer elaborado pela Comissão Especial

de Seleção e Avaliação, nomeada por meio da Portaria nº 7664, a qual realizou a análise detalhada

da documentação enviada pelas empresas e/ou consórcios que manifestaram interesse em parcipar
do processo de pré-seleção para a execução de obras de restauração, reconstrução e adequação em

diversos trechos rodoviários estaduais impactados por eventos climácos extremos, conforme

estabelecido no Aviso nº 02/DG/2024 e previsto na Resolução nº 14801.

Concomitantemente, informo que os arquivos correspondentes aos lotes estão disponíveis para

acesso na pasta do sistema: X:\OBRAS - FUNRIGS\Aviso 02 - 2024 - Recuperação\2 - Documentos por

Lote para Licitação.

Atenciosamente,

Richard Lesh Polo

Diretor de Infraestrutura Rodoviária - DAER/RS

06/01/2025 14:40:34 DAER/ACI/4346726 CONTINUIDADE - ANEXAR DOCUMENTOS... 13212

24043500199587

























06/01/2025 14:58:54 DAER/ACI/4346726 CONTINUIDADE - ANEXAR DOCUMENTOS... 13213

24043500199587









































06/01/2025 14:58:54 DAER/ACI/4346726 CONTINUIDADE - ANEXAR DOCUMENTOS... 13214

24043500199587











06/01/2025 14:58:54 DAER/ACI/4346726 CONTINUIDADE - ANEXAR DOCUMENTOS... 13215

24043500199587